

## **El Cava ApS**

Strandbovej 108  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 40847618

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 8. juli 2022

---

Henrik Hornebo Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

El Cava ApS  
Strandbovej 108  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40847618

## Direktion

Henrik Hornebo Larsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -756.726 mod DKK -725.632 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.442.358.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter har, tillige med sidste år, fortsat været reduceret som følge af Covid-19 (coronavirus). Der forventes en positiv udvikling i resultatet i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.715.245</b>	<b>1.002.733</b>
Personaleomkostninger	3	-2.000.450	-1.295.723
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-285.205</b>	<b>-292.990</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-364.649	-376.701
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-649.854</b>	<b>-669.691</b>
Finansielle indtægter	5	161	0
Finansielle omkostninger	6	-107.033	-55.941
<b>Resultat før skat</b>		<b>-756.726</b>	<b>-725.632</b>
Skat af årets resultat	7	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-756.726</b>	<b>-725.632</b>
Særlige poster	2		

## Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-756.726	-725.632
<b>Årets resultat</b>	<b>-756.726</b>	<b>-725.632</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Goodwill		408.333	548.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>408.333</b>	<b>548.333</b>
Indretning af lejede lokaler		187.040	188.977
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.850	669.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b>686.890</b>	<b>858.227</b>
Deposita		217.873	156.528
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10</b>	<b>217.873</b>	<b>156.528</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.313.096</b>	<b>1.563.088</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.054	41.938
Andre tilgodehavender		20.008	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.062</b>	<b>41.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222.475</b>	<b>420.812</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>244.537</b>	<b>462.750</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.557.633</b>	<b>2.025.838</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.482.358	-725.632
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.442.358</b>	<b>-685.632</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.228	35.672
Anden gæld		2.965.763	2.675.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.999.991</b>	<b>2.711.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.999.991</b>	<b>2.711.470</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.557.633</b>	<b>2.025.838</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	11		
Eventualforpligtelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 4. oktober 2019	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-725.632	-725.632
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-725.632</b>	<b>-685.632</b>
Overført via resultatdisponeringen		-756.726	-756.726
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.482.358</b>	<b>-1.442.358</b>

## Noter

### 1. Going concern

Egenkapitalen er pr. 31. december 2021 negativ med kr. 1.442.358 og selskabet har derved tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven § 119. Den fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne til selskabet kan opretholdes og udvides i takt med behov. Selskabets ultimative kapitalejer har afgivet støtte- og tilbage-trædelseserklæring, og indestår således for den fortsatte drift i 2022 ligesom man opretholder de nuværende kreditfaciliteter som man har frem til 31. december 2022. Selskabets forventning for det kommende regnskabsår er en forbedring i resultatet og cash flowet. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	311.571	192.238
<b>I alt</b>	<b><u>311.571</u></b>	<b><u>192.238</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.933.909	1.241.769
Andre omkostninger til social sikring	63.132	29.906
Øvrige personaleomkostninger	3.409	24.048
<b>I alt</b>	<b><u>2.000.450</u></b>	<b><u>1.295.723</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>3</u>

### 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	140.000	151.667
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	224.649	225.034
<b>I alt</b>	<b><u>364.649</u></b>	<b><u>376.701</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	161	0
<b>I alt</b>	<b><u>161</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	107.033	55.941
<b>I alt</b>	<b><u>107.033</u></b>	<b><u>55.941</u></b>

### 7. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter, fortsat

### 8. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2019/20</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	700.000	700.000	0
Tilgang i året	0	0	700.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-151.667	-151.667	0
Årets afskrivninger	-140.000	-140.000	-151.667
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-291.667</b>	<b>-291.667</b>	<b>-151.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>408.333</b>	<b>408.333</b>	<b>548.333</b>

### 9. Materielle anlægsaktiver

	<i>Indretning af lejede lokaler</i>	<i>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</i>	<i>I alt</i>	<i>2019/20</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	236.261	847.000	1.083.261	0
Tilgang i året	53.312	0	53.312	1.083.261
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>289.573</b>	<b>847.000</b>	<b>1.136.573</b>	<b>1.083.261</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-47.284	-177.750	-225.034	0
Årets afskrivninger	-55.249	-169.400	-224.649	-225.034
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-102.533</b>	<b>-347.150</b>	<b>-449.683</b>	<b>-225.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>187.040</b>	<b>499.850</b>	<b>686.890</b>	<b>858.227</b>

## Noter, fortsat

### 10. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	157.873	157.873
Tilgang i året	60.000	60.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b><u>217.873</u></b>	<b><u>217.873</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b><u>217.873</u></b>	<b><u>217.873</u></b>

### 11. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på goodwill, driftsmateriel og inventar	<u>322.651</u>

### 12. Eventualforpligtelser

El Cava ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Hornebo Larsen

Direktør

Serienummer: c0876391-06cb-40f5-9130-80aac0dbf759

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-07-18 09:35:53 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-07-18 09:36:36 UTC



## Henrik Hornebo Larsen

Dirigent

Serienummer: c0876391-06cb-40f5-9130-80aac0dbf759

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-07-18 09:38:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: UXYIS-YVDFA-1SDS4-M1MQ4-SF67T-I5ECK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>